
  
 
 
 
 
 

П   Р   И   Ј   А   В   А 
 

за учество на 42-та седница на Собранието на акционери  
на ТТК Банка АД Скопје  

 
 
 
 

Од _____________________________________________________ 
 
ЕМБГ _____________________________, сопственик на ______________  
 
обични акции издадени од ТТК Банка АД Скопје. 
 
 

Пријавувам учество на 42-та седница на Собранието на акционери 
на ТТК Банка АД Скопје, закажана за 2.7.2024 година (вторник) во 12 
часот. 
 
 
 
 
 
 
 
________________________     ___________________ 
 
        /место и датум/              /име, презиме и  

          потпис на акционерот/  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

П   Р   И   Ј   А   В   А 
 

за учество на 42-та седница на Собранието на акционери  
на ТТК Банка АД Скопје  

 
 
 
 

Од _____________________________________________________ 
 
ЕМБС  _____________________, сопственик на _________ обични акции 
 
издадени од ТТК Банка АД Скопје. 
 
 

Пријавувам учество на 42-та седница на Собранието на акционери 
на ТТК Банка АД Скопје, закажана за 2.7.2024 година (вторник) во 12 
часот. 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________   ____________________ 
 

/место и датум/         /име, презиме и потпис на     
    овластеното лице кај акционерот  

и печат на акционерот/  
 
 
 
 
 


